
Mikrotik S-3553LC20D 數據表

MikroTik 兩個 SFP (1.25G) 模塊套件，20Km，單模

S-3553LC20D

S-3553LC20D是一對SFP收發器，S-35LC20D是1.25G單模光纖SFP模塊，帶LC連接器，T1310nm/R1550nm，適用於長達20

km的連接，支持DDM。S-53LC20D 是一款 1.25G 單模光纖 SFP 收發器，帶 LC 連接器，T1550nm/R1310nm，適用於長達

20km 的連接並支持 DDM。

裝置經過測試並與 RB260GS、RB2011LS、RB2011LS-IN、RB2011UAS-IN、RB2011UAS-

RM、RB2011UAS-2HnD、RB2011UAS-2HnD-IN CCR1036-12G-4S 兼容。裝置也與非 MikroTik SFP 設備兼容。

規格

產品編號：S-3553LC20D

連接器：單 LC UPC

數據速率：1.25G

距離：20KM

格式：SFP

模式：SM

測試環境溫度：-40至+70C

波長：1310nm/1550nm



有關此 S-3553LC20D 的更多規格，請訪問以下 MikroTik 網站。

https://mikrotik.com/product/S-3553LC20D

立即購買
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